Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Avenida Dr.José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.Mediterranèe – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso/MG, 20 de março de 2017.

INDICAÇÃO Nº: 034/AAR/2017 - Favor citar esse número na resposta do ofício.

AUTOR              : ADEMIR ALVES ROSS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência que

determine a Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transporte, que estude

a possibilidade de permitir o estacionamento de veículos no lado direito da avenida

Monsenhor Mancini, nos quarteirões onde terminam as ruas Pinto Ribeiro e Tiradentes,

mais precisamente de frente ao Hotel Serra Verde.

Ocorre Excelência, que devido à quantidade de comércios neste

local, clientes encontram muita dificuldade de estacionar.

Sendo o que tenho a solicitar-lhe, subscrevo-me,

 Atenciosamente.

 VEREADOR ADEMIR ALVES ROSS

EXMO. SR.

WALKER AMERICO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

MARCELO DE MORAIS

Presidente